
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2023 №553
р.п. Горьковское

О внесении изменения в постановление Г лавы Г орьковского 
муниципального района Омской области от 10.11.2022 года № 409 
«О ежегодной премии Г лавы Г орьковского муниципального района 

Омской области «За заслуги в развитии культурно-досуговой
деятельности»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях культуры, 
подведомственных комитету по культуре и искусству Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области, в соответствии с 
Положением о комитете по культуре и искусству Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области, утвержденным 
постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской 
области от 18.12.2012 года № 1226, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по присуждению ежегодной 
премии Главы Горьковского муниципального района Омской области «За 
заслуги в развитии культурно-досуговой деятельности» к постановлению 
Главы Горьковского муниципального района Омской области от
10.11.2022 года № 406 «О ежегодной премии Главы Горьковского 
муниципального района Омской области «За заслуги в развитии 
культурно-досуговой деятельности» изложить в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по культуре и искусству Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области разместить настоящее 
постановление на сайте Горьковского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать 
на информационном стенде Администрации Г орьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,
2 .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района Е.А. Чабанова.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик



Приложение 
к постановлению Главы 
муниципального района 
от04.12.2023 № 553

Состав
комиссии по присуждению ежегодной премии 

Г лавы Г орьковского муниципального района Омской области 
«За заслуги в развитие культурно-досуговой деятельности»

Чабанов
Евгений Анатольевич

Кузьмичев 
Леонид Анатольевич

Кобзева
Евгения Владимировна

заместитель Г лавы Г орьковского муниципального 
района, председатель комиссии;

председатель комитета по культуре и искусству 
Администрации Г орьковского муниципального 
района, заместитель председателя комиссии;

директор МБУ «ЦФИМХО», секретарь комиссии 
(по согласованию).

Члены комиссии:

Бойкова
Ольга Владимировна

Колмыкова 
Татьяна Николаевна

Неневолина 
Ольга Николаевна

директор МБУ «Алексеевский центр культуры» 
(по согласованию);

директор МБОУ ДО «Горьковская детская школа 
искусств» (по согласованию);

методист МБУ «Районный центр культуры» (по 
согласованию);

Осипов заместитель председателя комитета по культуре и
Валерий Александрович искусству Администрации Г орьковского

муниципального района;

Обухова
Татьяна Михайловна

методист МБУК «Межпоселенческая библиотека» 
(по согласованию);

Ширковец 
Ирина Геннадьевна

директор МБУК «Горьковский историко
краеведческий музей» (по согласованию).


